
w DRAW
UCHWAŁA NR L/428/2010

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz.
1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr
180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241) oraz art. 16
ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz
niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215, póz. 1664), na wniosek Burmistrza Drawska
Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

700

756

801

Rozdz.

70005

75616

80101

80101

§

0470

0570

0580

0920

0360
0910

2030

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne
od osób fizycznych
Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jedn.organizacyjnych
Pozostałe odsetki

DOCHODY OD OS.PR.,OD OS.FIZ.I
OD INNYCH JEDN.NIEPOS.OSOB.
PRAWNEJ ORAZ WYD.ZWIĄZ.Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego,
pod. od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnopr.oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Podatek od spadków i darowizn
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin („Radosna szkoła")
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-
-

-

-

-
-

-

(+)zwi£kszenia
82.000

82.000

50.000

10.000

18.000
4.000

12.425

12.425
5.425

7.000
13.519
13.519

11.999
1.520



852

854

85219

85415

0750

2030

2030

Dochody z najmu i dzierżawy skł.majatk.
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (dodatek dla pracownika
socjalnego)
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym)

RAZEM

-

-

-

-

1.520

7.800
7.800

7.800

80.748

80.748

80.748

196.492

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok.

w złotych

Dz.

010

600

Rozdz.

01010

§

r605Ó

[60016 [

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa sieci wodociągowej Zarańsko -
Żółcin
2.Budowa sieci wodociągowej Zarańsko-
Żółcin-Rydzewo

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

WYDATKI

(-)zmniejszenia

40.000

40.000

40.000

295.000

295.000

(+)zwiększenia

40.000

40.000

40.000

110.000

110.000



630

700

750

63003

70005

75023

75075

4210

4270

6050

4300

4300

4010
4610

6060

4300

Zakup materiałów i wyposażenia
l.Oznakow.poziome, pionowe i nazwy
ulic, oznakowanie dojazdów do instytucji
Zakup usług remontowych
1 . Remonty mostów w mieście i na wsi
- remont mostu przy ul. Staszica
- rem.podestu do mostu przy ul. Brzozowej
-remont mostu Nowe Łabędzie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa drogi gminnej śródpolnej
Mielenko Dr.-Gudowo .
2.Wykonanie nawierzchni z płyt
betonowych jomb w części ulicy Okrzei
3. Wykonanie nawierzchni z płyt
betonowych jomb w części ulicy Kłosy.
4.Odtworzenie stanu pierwotnego i zabezp.
kładki dla pieszych przy ul. Łąkowej
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Zakup usług pozostałych
1. Studium Wykonalności projektu
"Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa".
2. Studium wykonalności na „Budowę
ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą w
Drawsku Pomorskim"
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
1 .Rozbiórka budynków mieszkalnych i
gospodarczych przy ul. Sikorskiego 6,8 i
10
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Administracja jpubliczna
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Koszty postęp. sądowego i prokuratorsk.
(koszty zastępstwa oraz wpisowe od
odwołania w przetargu do KIO w sprawie
„Rozbudowa Kina „Drawa" na Centrum
Kultury)
Wydatki na zakupy inwestycyjne
1 . Program płacowo-kadrowy
Administracja publiczna
Zakup usług pozostałych
Ochrona Targów Ogrodniczych „Mój
Ogród"

10.000

50.000

235.000

235.000

20.000

20.000

20.000

66.000

66.000

66.000
-
-

-

-

110.000

25.000

25.000

60.000

20.000

20.000

20.000

87.500
81.000
32.000

9.000

40.000
6.500

6.500



754

801

75416

75495

80101

80101

80101

80104

80195

4210

6050

6060

4240

4240

2310

6050

2320

4210

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAR.
Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 2
rowerów, kasków, telefonów na potrzeby
SM)
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Monitoring miasta - zainstalowanie
kamery stacjonarnej przy ul. Piłsudskiego
2. Budowa miasteczka ruchu drogowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup dwóch kserokopiarek dla SP w
Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Program rządowy na lata 2009-2014
bezpieczeństwo w klasach I-III
„Radosna szkoła"
Zakup pomoc.nauk.dydakt.i książek
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Drawskim
Program rządowy na lata 2009-2014
bezpieczeństwo w klasach I-III
„Radosna szkoła"
Zakup pomocy nauk.dydakti książek
Przedszkola
Gmina
Dotacje cel.przek.gminie na zad.
bież.realiz.na podst. poroz. między jst
Zwrot dotacji z tytułu uczęszczania ucznia
naszej gminy do przedszkola w gminie
Złoci eniec
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Modernizacja kuchni w Przedszkolu przy
ul. Chrobrego
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jst (Organizacja
"Drawskich Targów Edukacyjnych")
Zakup materiałów i wyposażenia
(Organizacja "Drawskich Targów
Edukacyjnych")

-

-

-

-

67.000

-

-

-

-

-

65.000
65.000

65.000
2.000

2.000

109.000

4.000

4.000
105.000

5.000
100.000

27.619

23.519
11.520

11.520
5.999

5.999
5.999

6.000

6.000
6.000
2.100
2.100

2.100

2.000

2.000



851

852

854

85153

85154

85219

85295

85415

85495

4170

4210

4170

4210

4300

4750

4010

3020
3110
4210

3240

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
1. 1 .prowadzenie punktu inf.-kons.
Zakup materiałów i wyposażenia
I.2.zakup materiałów
III.2.prowadzenieprofil.działalności
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
II.3. Prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego
IIIAprowadzenie profil.działaln
Zakup materiałów i wyposażenia
I.l.c.art.papiernicze, środki czystości
LI. e. doposażenie GCP
I.ó.zakup materiałów edukacyjno-
informacyjnych
III. 1 .c.dożywianie
III.2.b.materiały do zajęć
V.5.zakup książek
IIIAprowadzenie profil.działaln.
lY.wspomaganie
Zakup usług pozostałych
V.2. szkolenie członków komisji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Yl.zakup programu komputerowego
IIIAprowadzenie profil.działaln
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność
ŻUK
Prace społeczno-uźyteczne
Wydatki osob.niezaliczone do wynagr.
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów
- dotacja Wojewody - socjalne,
- środki własne
Pozostała działalność

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

80.170

77.170

-
77.170
3.000

24.400

5.000
2.000
2.000
3.000
1.000
2.000
19.400
5.500

3.500
2.000
10.000

400
300

1.000
500
500
300

6.000
1.000
1.490
1.490

2.410
1.910
500

11.720

7.800
7.800
3.920
3.920
3.920

120
3.400
400

83.748

80.748

80.748
-

3.000



900

921

90001

90003

90095

92109

92120

3020
4300
4400

6050

6060

4210

2480

4270

6050

2720

Gmina
Wydatki osob.nie żal. do wynagr.
Zakup usług pozostałych
Opłaty za administr.i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe
GOSPODARKA WODNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
1 .Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej
w ul. Makowskiego
2.Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na przedłużeniu ulic
Bieszczadzkiej i Zakopiańskiej
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup zamiatarki ulicznej z osprzętem
Pozostała działalność
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Doposażenie placów zabaw (zakup
domków)
2. Ławki - 8 szt.
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Ośrodek Kultury
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Gmina
Zakup usług remontowych
1 .Remont świetlicy wiejskiej w m.Żółte
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 . Rozbudowa kina "Drawa" na Centrum
Kultury
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Dotacje celowe z budżetu na finans.lub
dofmans.prac remontowych i konserwat.
obiektów zabytkowych przekazane j edn.
niezalicz.do sektora fin.publicznych
1 .Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchom.
przy ul. Ratuszowej 5 na „Wymianę
pokrycia dachowego"
2. Rzymskokatolicka Parafia p. w.
Chrystusa Króla w Suliszewie na „Remont
Kościoła Filialnego p.w. św. Barbary w
Gudowie - III etap."

3.000

-

-

-

-

.
-

-

140.000

140.000

140.000

-

500

2.500

396.050

235.000

35.000

200.000
140.000

140.000
21.050

14.000
7.050

159.625

50.000

40.000

10.000

107.875

107.875

78.167

29.708



926

92195

92601

4300

r 4270

6050

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
1 .Wykonanie tablicy upamiętniającej
ofiary Katynia - 70-lecie
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Zakup usług remontowych
1 .Zabezpieczenie wewnętrznych ścian w
budynku socjalnym na stadionie miejskim
przy ul. Okrzei
Wydatki inwestycyjne j edn.budż.
1 .Budowa oświetlenia płyty boiska na
stadionie miejskim przy ul. Okrzei
2. Budowa boiska wiejskiego w Suliszewie

RAZEM

-

200.000
200.000

200.000

908.170

1.750

1.750

35.000
35.000

5.000

30.000

1.104.662

§ 3. W uchwale nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010 wprowadza
się następujące zmiany:
1) §1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości - 45.206.306,07zł,
z tego:
1) dochody bieżące - 44.009.306,07zł
2) dochody majątkowe - 1.197.000,-zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 54.476.306,07zł

-42.142.573,07 zł
- 12.333.733,-zł."

3) §9 otrzymuje brzmienie:
„§9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 8) w wysokości - 11.898.733,- zł"
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w
wysokości (załącznik nr 9).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Ja rosła



U z a s a d n i e n i e

do projektu Uchwały Nr L/428/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
29 kwietnia 2010 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na
2010 r.

L DOCHODY

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 196.492,-zł, w tym w działach:

700 - o łączną kwotę 82.000,-zl z tytułu wpływu do budżetu ponadplanowych dochodów
w rozdziale 70005.

756 o kwotę 12.425,-zł z tytułu wpływu do budżetu dochodów wyższych od
prognozowanych w rozdziale 75616.

801 -- o kwotę 11.999,-zł dotacja celowa z b.p. z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów
prowadzących w zapewnieniu bezpieczeństwa w klasach I-III „radosna szkoła", w tym na
zakup pomocy dydaktycznych do w szkołach:
- 6.000,-zł dla SP w Mielenku Drawskim,
- 5.999,-zł dla SP w Gudowie.
Podstawa: decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 142/2010 z dnia 31.03.2010r.,
pismo FB.1.AZ.3011-Z/36/2010.
- o kwotę 1.520,-zł z tytułu dochodów jakie pozyskała Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim za wynajem pomieszczeń szkoły.

852 - o kwotę 7.800,-zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat
dodatków w wysokości po 250,-zł miesięcznie na pracownika socjalnego Ośrodka pomocy
społecznej.
Podstawa: decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 122/2010 z dnia 22.03.2010r.
pismo Nr FB.l .AZ.301 l-Z/30/2010.

854 - o kwotę 80.748,-zł z tytułu dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (art.90d
i art.90e ustawy o systemie oświaty).
Podstawa: dotacja Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 124/210 z dn.24.03.2010r.; pismo
FB.1.AZ.301-Z/32/2010.

II. WYDATKI

Po strome wydatków dokonuje się następujących zmian:

Dział 010
Zmienia się nazwę zadania w ten sposób, że do obecnego brzmienia „Budowa sieci
wodociągowej Zarańsko-Żółcin" dodaje się miejscowość „- Rydzewo" i przenosi środki w
kwocie 40.000,-zł.



Dział 600
Wprowadza się dwa nowe zadania inwestycyjne:

1. Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych „JOMB" w części ul.Okrzei - 25.000,-zł,
2. Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych „JOMB"w części ulicy Kłosy - 25.000,-zł

Gmina rozpoczęła budowę nawierzchni ulicy Siemiradzkiego, na której obecnie są ułożone
płyty jomb. W celu ekonomicznego wykorzystania uzyskanych zasobów materiałowych i
sprzętowo-transportowych proponuje się ułożenie równoległe do prowadzonych robót
nawierzchni na odcinkach ulicy:Kłosy i Okrzei, na przedłużeniu już ułożonych tam płyt.
Środki zabezpiecza się ze zmniejszonych wydatków (po przeprowadzonym przetargu)
w zadaniu „Budowa drogi śródpolnej Mielenko Dr. - Gudowo." - 235.000,-zł.

3. Odtworzenie stanu pierwotnego i zabezpieczenie kładki dla pieszych przy ul.Łąkowej
-60.000,-zł.

Po okresie zimowym zniszczeniu uległy przyczółki mostu, które zostały podmyte przez
spiętrzoną w korycie rzeki wodę - należy je zabezpieczyć poprzez wbicie ścinek szczelnych.
Ponadto, spływająca woda w jezdni ulicy Łąkowej spowodowała odspojenie skrzydełek
mostu od przyczółka i przegnicie belek, do których mocowane są deski pokładu. Konieczne
jest natychmiastowe zabezpieczenie mostu przed dalszą degradacją. W celu prawidłowego
wykonania robót konieczne jest zdjęcie całego pokładu mostu, co uzasadnia równoczesne
wykonanie czyszczenia, konserwacji i malowania konstrukcji stalowej mostu.

Dział 630
Środki z zadania: „Studium wykonalności projektu „Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa"
przenosi się do zadania „Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa" przenosi się do zadania
„Budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą w Drawsku Pomorskim"- 20.000,-zł.

Dział 700
Zmniejsza się o kwotę 66.000,-zł wydatki w zadaniu „Rozbiórka budynków mieszkalnych
i gospodarczych przy ul. Sikorskiego 6,8 i 10".

Dział 750
Kwotę 40.000,-zł wprowadza się na zakup programu płacowo-kadrowego, który zostanie
wprowadzony w gminie oraz w Biurze obsługi Oświaty.
32.000,-zł przeznacza się na wynagrodzenia pracowników urzędu w związku z okresowym
zatrudnieniem osób po odbyciu stażu pracy (obowiązek wynika z umowy z PUP).
Zwiększa się wydatki o kwotę 9.000,-zł na koszty zastępstwa oraz wpisowe od odwołania
w przetargu do KIO w sprawie „Rozbudowa Kina „Drawa" na Centrum Kultury".
Kwotę 6.500,-zł przeznacza się na pokrycie kosztów ochrony Targów Ogrodniczych „Mój
ogród".

Dział 754
Wprowadza się 5.000,-zł z przeznaczeniem na montaż kamery stacjonarnej przy
ul.Piłsudskiego.
Kwota 4.000,-zł została wyasygnowana na zakup 2 rowerów oraz wyposażenia i kasków dla
strażników miejskich.
Na budowę miasteczka ruchu drogowego przeznacza się 100.000,-zł.

Dział 801
Wprowadza się kwoty:
- 11.999,-zł na realizację Programu Rządowego „radosna szkoła" w SP Mielenko Dr. -
6.000,-zł oraz SP Gudowo - 5.999,-zł,



- 2.100,-zł, która zostanie przekazana, w formie dotacji, dla gminy Złocieniec z tytułu
uczęszczania mieszkańca naszej gminy (z Suliszewa) do przedszkola w Złocieńcu - oddział w
Rzęśnicy.
- 11.520,-zł na zakup dwóch kserokopiarek do SP w Drawsku Pomorskim.

Dział 851
Niewykorzystane w roku budżetowym 2009 środki na zadania związane z profilaktyką
alkoholową oraz narkomanią wprowadza się do tegorocznego budżetu - 24.400,-zł.

Dział 852
Wprowadza się kwotę 3.920,-zł z przeznaczeniem na zatrudnienie dodatkowej grupy
w liczbie l O osób do prac społecznie-użytecznych.

Dział 854
Zwiększa się budżet działu o kwotę 80.748,-zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów
socjalnych dla uczniów na podstawie ustawy o systemie oświaty. Są to środki z budżetu
państwa w związku z tym zmniejsza się środki własne wyasygnowane na powyższe zadanie
w kwocie 77.170,-zł.

Dział 900
Wydatki działu zwiększa się o kwotę 249.000,-zł, w tym na:
- „Przebudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w ul.Makowskiego" - 35.000,-zł.
Przy ulicy Makowskiego zostały wydzielone nowe działki budowlane. Żeby zapewnić
właścicielom działek dostawę wody i odbiór ścieków należy przebudować istniejący
wodociąg, który posiada zbyt małą średnicę przewodu do zasilenia nowych działek
budowlanych oraz wybudować nowe przyłącza kanalizacji sanitarnej. W roku 2010 będzie
budowana nawierzchnia ulicy Makowskiego. Roboty wodno-kanalizacyjne należy wykonać
przed przystąpieniem do realizacji inwestycji drogowej.
- „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na przedłużeniu ulic Bieszczadzkiej
i Zakopiańskiej" - 200.000,-zł.
W rejonie miasta znajdującym się poza ulicą Górską, na przedłużeniu ulic Zakopiańskiej
i Bieszczadzkiej, zostały wydzielone nowe działki budowlane. Aby zabezpieczyć konieczne
do zabudowy działek media, należy wybudować sieć wodno-kanalizacyjną. Jest to zadanie
własne gminy.
- „Zakup zamiatarki ulicznej z osprzętem" - 140.000,-zł.
Na ogłoszony przetarg w ustalonym terminie wpłynęła jedna oferta, której wartość
przewyższa wysokość środków zabezpieczonych w budżecie na to zadanie. Zakup zamiatarki
jest niezbędny do utrzymania czystości w mieście i gminie zarówno w okresie letnim, jak
i zimowym, w związku z tym celowym jest zwiększenie środków o brakującą kwotę.
- doposażenie istniejących placów zabaw - zakup 5 domków przy ul: Mickiewicza, Park
Chopina, Przedszkola przy ul. Chrobrego i Westerplatte oraz przy SP w Drawsku Pomorskim
- 14.000,-zł.
- zakup 8 ławek - 7.050,-zł.

Dział 921
Ogółem plan wydatków działu zwiększa się o 159.625,-zł, w tym:

- 40.000,-zł na dotację dla Ośrodka Kultury na organizację koncertów oraz obchody 20-lecia
samorządu terytorialnego,
- 10.000,-zł na „Remont świetlicy w m.Żółte".



W celu uregulowania stanu współwłasności pomiędzy gminą i P. Szeremeckim, konieczne
jest wykonanie projektu budowlanego remontu pomieszczeń znajdujących się w budynku
świetlicy.
- wykonanie tablicy upamiętniające ofiary Katynia - Obchody 70-lecia - 1.750,-zł.
- 107.825,-zl przeznacza się na dotację dla:

• Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchom. przy ul. Ratuszowej 5 na „Wymianę pokrycia
dachowego - 78.167,-zł,

• Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie na „Remont Kościoła
Filialnego p.w. św. Barbary w Gudowie - III etap." - 29.708,-zł.

Zmniejsza się wydatki o kwotę 140.000,-zł w zadaniu „Rozbudowa kina "Drawa" na Centrum
Kultury" i przeznacza na zadanie p.n. „Zakup zamiatarki ulicznej z osprzętem".

Dział 926
Dokonuje się zmian:
- kwotę 5.000,-zł przeznacza się na remont wewnętrznych ścian w budynku socjalnym na
stadionie miejskim,
- w tegorocznym budżecie rezygnuje się z realizacji „Budowy oświetlenia płyty boiska na
stadionie miejskim przy ul.Okrzei" - 200.000,-zł i przenosi się do wykonania w 201 Ir.
- zwiększa się wydatki o 30.000,-zł na zadanie „Budowa boiska wiejskiego w Suliszewie".
Obecne opracowywany jest projekt budowy boiska wiejskiego w Suliszewie. Ze względu na
zaplanowane w III kw. br. imprezy kulturalne, zachodzi potrzeba szybkiego wykonania tej
inwestycji.


